

STB INVEST III ApS

Torvet 6
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

John Robert Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STB INVEST III ApS
Torvet 6
6600 Vejen

CVR-nr: 15636394
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hidtidige aktivitet med investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber er med virkning fra 1/1 2011 ændret til at deltage i Trøelasten Gødding Mølle P/S som komplementar og som ejer af en kapitalandel på 75%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12.756 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.250	1.095.866
Resultat af ordinær primær drift		-24.250	1.095.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344	344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.342	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-414	-20.114
Andre finansielle omkostninger		-4	-2
Ordinært resultat før skat		-22.982	1.076.094
Skat af årets resultat	1	10.226	-236.741
Årets resultat		-12.756	839.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.756	839.353
I alt		-12.756	839.353

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		736.733	745.123
Materielle anlægsaktiver i alt	2	736.733	745.123
Anlægsaktiver i alt		736.733	745.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.522	0
Tilgodehavende skat		5.056	0
Andre tilgodehavender		511	0
Tilgodehavender i alt		305.089	0
Likvide beholdninger		0	1.875.100
Omsætningsaktiver i alt		305.089	1.875.100
AKTIVER I ALT		1.041.822	2.620.223

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		824.635	837.391
Egenkapital i alt		1.024.635	1.037.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.187	1.031.441
Skyldig selskabsskat		0	176.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	374.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.187	1.582.832
Gældsforpligtelser i alt		17.187	1.582.832
PASSIVER I ALT		1.041.822	2.620.223

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-10.226	236.741
	<u>-10.226</u>	<u>236.741</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 01.01.2015	1.121.670
Tilgang	0
Afgang	-384.937
Kostpris 31.12.2020	<u>736.733</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

STB Invest III ApS er som komplementar i Trælasten Gødning Mølle P/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle selskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Center A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0